
  

Sprawę prowadzi: Katarzyna NIEZNAJ, tel.: 52 323 18 80, e-mail: katarzyna.nieznaj@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Solec Kujawski, ul. Leśna 64, 86-050 Solec Kujawski, www.solec-kujawski.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 323-18-80, fax: +48 52 387-14-71, e-mail: solec-kujawski@torun.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska S.A.  43 2030 0045 1110 0000 0214 4680 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Solec Kujawski

Solec Kujawski, dnia 12.11.2024

Zn. spr.: SA.270.2.4.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym                          
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Solec Kujawski w roku 2025”.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 PZP, Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia
na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty
zostały otwarte;

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

W postępowaniu, w terminie składania ofert, tj. do godziny 9:00 dnia 12.11.2024 r.
wpłynęły następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kwota brutto
zł Pakiet

1
Zakład Usług Leśnych Buczkowski 
Tadeusz Ojrzanowo 111 
89 – 210 Łabiszyn

906 666,18 Pakiet 01

2
„Batrans” Agnieszka 
Bańczyk - Leśniewska 
Wielowieś 57 
88-140 Gniewkowo

626 636,48 Pakiet 02

3
Zakład Usługowy Echo-las 
Justyna Jankowska
Łążyn 133
87-133 Zławieś Wielka

656 295,12 Pakiet 02

4
Zakład Usług Leśnych
i Transportowych „ZRYW” 
Paweł Chmielewski 
Zawały 3, 87-123 Dobrzejewice

736 393,23 Pakiet 02

5
Firma Usług Leśnych Wielobranżowych 
JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski 
Samoklęski Małe 6, 89-200 Szubin

614 961,35 Pakiet 03

6
Zakład Usług Transportowych
Mariusz Świątek 
Ciencisko 10
88-320 Strzelno

628 057,50 Pakiet 03

7
Zakład Usług Leśnych
i Transportowych „ZRYW”
Paweł Chmielewski 
Zawały 3, 87-123 Dobrzejewice

641 486,57 Pakiet 03



-2-

Nr 
oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kwota brutto
zł Pakiet

8
Zakład Usługowy Echo-las 
Justyna Jankowska
Łążyn 133
87-133 Zławieś Wielka

712 976,89 Pakiet 04

9
Zakład Usług Leśnych
i Transportowych „ZRYW”
Paweł Chmielewski 
Zawały 3, 87-123 Dobrzejewice

758 165,31 Pakiet 04

10
Firma Usług Leśnych Wielobranżowych 
JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski 
Samoklęski Małe 6 
89-200 Szubin

768 842,52 Pakiet 04

11
Usługi Leśne 
Tomasz Dąbrowski
Dąbrowa Wielka nr 31 
86-060 Nowa Wieś Wielka

792 111,22 Pakiet 04

12
Zakład Usługowy Echo-las 
Justyna Jankowska
Łążyn 133
87-133 Zławieś Wielka

276 954,88 Pakiet 05

13
Usługi Leśne 
Tomasz Dąbrowski
Dąbrowa Wielka nr 31 
86-060 Nowa Wieś Wielka

290 346,29 Pakiet 05

14 Usługi Leśne Elżbieta Jóźwiak
ul. Długa 52, 87-165 Cierpice 560 463,83 Pakiet 06

15
Firma Usług Leśnych Wielobranżowych 
JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski 
Samoklęski Małe 6 
89-200 Szubin

571 531,92 Pakiet 06

16
Zakład Usług Leśnych
i Transportowych „ZRYW” 
Paweł Chmielewski 
Zawały 3, 87-123 Dobrzejewice

641 663,77 Pakiet 06

17
Usługi Leśne Elżbieta Jóźwiak
ul. Długa 52
87-165 Cierpice

565 659,17 Pakiet 07

18
Zakład Usług Leśnych 
i Transportowych CHMIEL 
Marcin Chmielewski, 
Zawały 3 87-123 Dobrzejewice

633 566,27 Pakiet 07

19
Firma Usług Leśnych Wielobranżowych 
JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski 
Samoklęski Małe 6, 89-200 Szubin

731 600,38 Pakiet 08

20
Zakład Usług Leśnych 
i Transportowych CHMIEL 
Marcin Chmielewski, 
Zawały 3, 87-123 Dobrzejewice

807 443,78 Pakiet 08

21
Usługi Leśne Elżbieta Jóźwiak
ul. Długa 52
87-165 Cierpice

452 066,65 Pakiet 09

22
Przedsiębiorstwo Usług 
Leśno-Tartacznych 
Adrian Kwaśniewski 
Samoklęski Duże 45a/1, 89-200 Szubin

463 962,46 Pakiet 09



-3-

Nr 
oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kwota brutto
zł Pakiet

23
Zakład Usług Leśnych 
i Transportowych CHMIEL 
Marcin Chmielewski, 
Zawały 3, 87-123 Dobrzejewice

531 586,42 Pakiet 09

24
Usługi Leśne Elżbieta Jóźwiak
ul. Długa 52
87-165 Cierpice

574 796,10 Pakiet 10

25
Przedsiębiorstwo Usług 
Leśno-Tartacznych 
Adrian Kwaśniewski 
Samoklęski Duże 45a/1, 89-200 Szubin

595 476,81 Pakiet 10

26
Zakład Usług Leśnych
i Transportowych „ZRYW” 
Paweł Chmielewski 
Zawały 3, 87-123 Dobrzejewice

627 778,92 Pakiet 10

27
SZKÓŁKARSTWO LEŚNE DOMINIAK 
ZBIGNIEW LECH 
ul. Leśna 75
86-050 Solec Kujawski

659 936,24 Pakiet 11

28
Zakład Usług Leśnych
Adam Stek
Pieranie 24A
88-133 Dąbrowa Biskupia

362 451,24 Pakiet 12 HARW 1

29

Konsorcjum Firm
''USŁUGI LEŚNE''S.C Pliszka Zygmunt 
Jasnoch Grzegorz 
Pruskie 33  86-150 Osie
Zakład Usług Leśnych ''DRWAL''
Mateusz Niklasz 
Zdroje 62 89-505 Małe Gacno
Usługi Leśne Barbara Jasnoch 
Zdroje 94  89-505 Małe Gacno

371 106,79 Pakiet 12 HARW 1

30
Firma Usług Leśnych Wielobranżowych 
JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski 
Samoklęski Małe 6, 89-200 Szubin

374 352,62 Pakiet 12 HARW 1

31
Przedsiębiorstwo Usług 
Leśno-Tartacznych 
Adrian Kwaśniewski 
Samoklęski Duże 45a/1, 89-200 Szubin

388 417,90 Pakiet 12 HARW 1

32
Zakład Usług Leśnych
i Transportowych „ZRYW” 
Paweł Chmielewski 
Zawały 3, 87-123 Dobrzejewice

389 499,84 Pakiet 12 HARW 1

33

Konsorcjum
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe „WOOD-LAND”
Zenon Dobromilski
ul. Zamiejska 1
82-500 Kwidzyn
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
„DANLAS” – Danuta Dobromilska
ul. Podgórna 1a 82-420 Ryjewo

416 548,44 Pakiet 12 HARW 1

34
Usługi Leśne „ASLAS”
Andrzej Lipiński
Suchatówka 63/3
88-140 Gniewkowo

421 958,16 Pakiet 12 HARW 1



-4-

Nr 
oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kwota brutto
zł Pakiet

35

Konsorcjum Firm
''USŁUGI LEŚNE''S.C Pliszka Zygmunt 
Jasnoch Grzegorz 
Pruskie 33  86-150 Osie
Zakład Usług Leśnych ''DRWAL''
Mateusz Niklasz 
Zdroje 62 89-505 Małe Gacno
Usługi Leśne Barbara Jasnoch 
Zdroje 94  89-505 Małe Gacno

395 727,12 Pakiet 13 HARW 2

36
Zakład Usług Leśnych
i Transportowych „ZRYW” 
Paweł Chmielewski 
Zawały 3, 87-123 Dobrzejewice

403 574,40 Pakiet 13 HARW 2

37
Zakład Usług Leśnych
Adam Stek
Pieranie 24A
88-133 Dąbrowa Biskupia

406 341,36 Pakiet 13 HARW 2

38
Firma Usług Leśnych Wielobranżowych 
JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski 
Samoklęski Małe 6, 89-200 Szubin

408 770,06 Pakiet 13 HARW 2

39
Przedsiębiorstwo Usług 
Leśno-Tartacznych 
Adrian Kwaśniewski 
Samoklęski Duże 45a/1, 89-200 Szubin

411 421,68 Pakiet 13 HARW 2

40
Usługi Leśne „ASLAS”
Andrzej Lipiński
Suchatówka 63/3
88-140 Gniewkowo

437 205,60 Pakiet 13 HARW 2

41

Konsorcjum
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe „WOOD-LAND”
Zenon Dobromilski
ul. Zamiejska 1
82-500 Kwidzyn
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
„DANLAS” – Danuta Dobromilska
ul. Podgórna 1a
82-420 Ryjewo

473 406,12 Pakiet 13 HARW 2

Z poważaniem
Tomasz CZARNECKI
Nadleśniczy

 


		2024-11-12T13:53:56+0000
	Tomasz Czarnecki




